79.689,40 €  

Pressupost abans d’IVA:                       94.830,38 €  

Pressupost amb IVA del 21% inclòs:                      114.744,76 €  

El total del pressupost de contracte amb IVA inclòs puja a 114.744,76 € (cent catorze mil set-cents 

quaranta-quatre euros amb setanta-sis cèntims). 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES  

2025 411 1710F 60900 INVERSIÓ PROJECTE GIRONAT 

DOC. TÈCNICA: Operació comptable (RC 220250043537):                      114.744,76 € 

RESERVA 10% POSSIBLE INCR. AMIDAMENT (RC 220250043538):